
Uchwała nr     44 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie prof. dr hab. Michała Świtłyka na 

stanowisku  profesora zwyczajnego  w  Katedrze Zarządzania Przedsiębiorstwami od 
dnia 02 stycznia 2017 r. w formie mianowania na czas nieokreślony, na 

podstawowym miejscu pracy w pełnym wymiarze czasu pracy   
 
Zgodnie z art. 118a Ustawy z dnia 27 lipca 2005r Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 
2005r. Nr 164, poz. 1365 z póź. zm.) a także z zachowaniem trybu i warunków 
określonych w Statucie Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

    § 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie prof. dr hab. Michała Świtłyka na stanowisku  
profesora zwyczajnego  w  Katedrze Zarządzania Przedsiębiorstwami od dnia 02 stycznia 
2017 rokuw formie mianowania na czas nieokreślony, na podstawowym miejscu pracy w 
pełnym wymiarze czasu pracy   
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   …20. osób 
oddano ważnych 20.  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .18 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .2 
 
 
 
 
 
     Przewodniczący Rady Wydziału 
 D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr     45 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 
 

w sprawie powołania prof. zw. dr hab. Michała Świtłyka na kierownika Katedry 
Zarządzania Przedsiębiorstwami z dniem 02.01.2017 r. 

 
Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie prof. zw. dr hab. Michała Świtłyka na kierownika Katedr 
Zarządzania Przedsiębiorstwami na  Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie z dniem 
02.01.2017 r.  

 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania .23 osób 
obecnych   20…. osób 
oddano ważnych 20.  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .20 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 

 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr     46 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko profesora 
nadzwyczajnegow Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, 

Zakład Ekonomii Środowiska 
Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowiskoprofesora nadzwyczajnego w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Ekonomii Środowiska 
 w następującym składzie: 
 
 

1. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.- Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr hab. Iwona Bąk 
6. dr hab. Agnieszka Brelik 
7. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
8. dr Artur Wilczyński 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   20 osób 
oddano ważnych 20.  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .20 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 

      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr     47 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Moniki Pradziadowiczna stanowisku adiunkta w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Ekonomii Środowiska 
na okres od 02.01.2017 r. na czas nieokreślony, na podstawowym miejscu pracy 

 
Na podstawie§ 24  Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr Moniki Pradziadowicz w formie umowy o pracę o 
pracę na stanowisku adiunkta w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 
Środowiska, Zakład Ekonomii Środowiska na okres od 02.01.2017 r. na czas 
nieokreślony, na podstawowym miejscu pracy w pełnym wymiarze czasu pracy 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania .23 osób 
obecnych  20 osób 
oddano ważnych 20  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .18 
głosów wstrzymujących się – 2. 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 

      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 48 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z realizacji praktyk studenckich w roku 
akademickim 2015/2016 

 
Na podstawie RozporządzeniaMNiSW z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków 
prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. 2014 poz. 
131), § 11 pkt. 2, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala, co następuje   
 

§ 1 
Zatwierdza sprawozdań z realizacji praktyk studenckich w roku akademickim 
2015/2016 na kierunkach: Ekonomia; Turystyka i Rekreacja oraz Zarządzanie. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   …20. osób 
oddano ważnych 20.  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .20 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Uchwała nr     49 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania Wydziałowej Komisji ds. Jakości 
Kształcenia 

 
Na podstawie § 24 Statutu ZUT w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:   

§ 1 
Przyjmuje roczne sprawozdanie    Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia dot. 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   …20. osób 
oddano ważnych 20.  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .20 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



Uchwała nr     50 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 
 
 
w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Anny Landowskiej  i dopuszczenie tej 

rozprawy do  publicznej obrony 
 

Na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z póź. zm.) 
oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 
2015 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału przyjmuje rozprawę doktorską mgr Anny Landowskiej  nt. Metody 
optymalizacji dynamicznej w ustalaniu struktury produkcji gospodarstw rolnych 
oraz dopuszcza tą rozprawę do publicznej obrony. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 

 
uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr  51 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

 Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia terminu publicznej obrony rozprawy doktorskiej  
mgr Anny Landowskiej 

 
Na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z póź. zm.) 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału wyznacza termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Annie 
Landowskiej  na dzień 27 stycznia 2017 r . 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr     52 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 150 z dnia 27 września 2013 roku w sprawie 

wyznaczenia Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
mgr. Marcinowi Skulmowskiemu 

 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uzupełnia skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
mgr Marcinowi Skulmowskiemu z zakresu dyscypliny podstawowej o dr hab. inż. Irenę 
Łącką, prof. nadzw., oraz o dr hab. Bogusława Stankiewicza, prof. nadzw. z zakresu 
dyscypliny podstawowej – ekonomia, dodatkowej – filozofia, języka obcego nowożytnego – 
język angielski 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Uchwała nr     53 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 190 z dnia 20 stycznia 2012 roku w sprawie 

wyznaczenia Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
mgr Zyty Marii Biegała 

 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uzupełnia skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 

mgr Zycie Marii Biegała  z zakresu dyscypliny podstawowej o dr hab. inż. Irenę Łącką, 
prof. nadzw. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Uchwała nr     54 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 192 z dnia 27 listopada 2009 roku w sprawie 

wyznaczenia Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
mgr Aleksandrze Kocjan 

 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uzupełnia skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 

mgr Aleksandrze Kocjan z zakresu dyscypliny podstawowej o dr hab. inż. Irenę Łącką, 
prof. nadzw. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 

 
 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr    55 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 154 z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie 

wyznaczenia Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
mgr. Jackowi Prochorowiczowi 

 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uzupełnia skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 

mgr Jackowi Prochorowiczowi z zakresu dyscypliny podstawowej o dr hab. inż. Irenę 
Łącką, prof. nadzw. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 

 
 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr     56 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 402z dnia 09 listopada 2007 roku w sprawie 

wyznaczenia Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
mgr. Celinie Skrobisz 

 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uzupełnia skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 

mgr Celinie Skrobisz z zakresu dyscypliny podstawowej – ekonomia, z zakresu dyscypliny 
dodatkowej – filozofia oraz z języka obcego nowożytnego o dr hab. inż. Irenę Łącką, prof. 
nadzw. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

 
uprawnionych do głosowania 12 osób 
obecnych   11 osób 
oddano ważnych 11 głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Uchwała nr     57 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wykazu grup seminaryjnych i pracowni dyplomowych na 
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia 

 
Na podstawie Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie - Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza następujący wykaz grup seminaryjnych i pracowni dyplomowych 
rozpoczynających się od semestru letniego 2016/2017 na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych drugiego stopnia: 

 
Planowana liczba grup seminaryjnych i pracowni dyplomowych od semestru 
letniego 2016-2017 

Lp. 
Forma, poziom i 

semestr studiów 

Planowana 
liczba 
grup 

Jednostki 

1 
S2E sem. 2 
i następne 

3 

1. Katedra Analizy Systemowej i 
Finansów 

2. Katedra Nieruchomości, 
Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska 

3. Zakład Ekonomii i Rachunkowości  

2 
N2E sem. 2 
i następne 

2 
1. Katedra Nieruchomości, 

Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska 

2. Zakład Ekonomii i Rachunkowości 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 


